
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10749 – PAI PARTNERS / THE CARLYLE GROUP / THERAMEX) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 243/10)

1. Komisija 2022. gada 20. jūnijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— PAI Partners SAS (“PAI Partners”, Francija),

— The Carlyle Group, Inc. (“Carlyle”, ASV),

— Theramex Healthcare Topco Limited (“Theramex”, Apvienotā Karaliste).

Uzņēmumi PAI Partners un Carlyle Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kopīgu kontroli 
pār visu uzņēmumu Theramex.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— PAI Partners ir privātkapitāla uzņēmums, kas pārvalda vairākus fondus, kuri iegulda uzņēmējdarbības pakalpojumu, 
pārtikas un patērētāju, vispārējās rūpniecības un veselības aprūpes nozarēs,

— Carlyle ir pasaules mēroga alternatīvo aktīvu pārvaldītājs, kas pārvalda fondus, kuri visā pasaulē veic ieguldījumus četrās 
ieguldījumu nozarēs: i) globālais privātkapitāls (tostarp privātkapitāls uzņēmumos, nekustamie īpašumi un dabas 
resursu fondi); ii) globālie kredīti (tostarp likvīdi kredīti, nelikvīdi kredīti un reālo aktīvu kredīti); un iii) ieguldījumu 
risinājumi (privātkapitāla fondu fondi, kas ietver primāros fondus, sekundārās un saistītās kopieguldījumu darbības),

— Theramex ir pasaules mēroga specializēts farmācijas uzņēmums, kas darbojas sieviešu veselības jomā, īpaši pievēršoties 
kontracepcijai, auglībai, menopauzei un osteoporozei. Uzņēmums daudzās EEZ un pasaules valstīs tirgo plašu klāstu 
zīmola un ar zīmolu marķētu ģenērisko produktu.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10749 – PAI PARTNERS / THE CARLYLE GROUP / THERAMEX

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju:

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 27.6.2022. C 243/59  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Pasta adrese:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 243/60 27.6.2022.  


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10749 – PAI PARTNERS / THE CARLYLE GROUP / THERAMEX) 2022/C 243/10

